ПРОТОКОЛ №4

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Кривошеинского района
14.11.2014                                                                                                               с. Кривошеино
Список присутствующих:
Председатель комиссии Архипов А.М. – заместитель Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям
Заместитель председателя Безотечество И.Г. – руководитель отдела по организационно-правовым вопросам и муниципальному заказу

Секретарь комиссии Каричева М.Ю. – управляющий  делами Администрации Кривошеинского района

Члены комиссии:

Каричева Н.А. – председатель Совета ветеранов Кривошеинского района
Приглашённые:

Разумников А.В. –Глава Администрации Кривошеинского района (Глава Администрации)
Давыденко А.П. -  заместитель прокурора Кривошеинского район

Муниципальные служащие Администрации Кривошеинского района

Повестка дня:
         1. О результатах проведенной проверки прокуратурой Кривошеинского района сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013 год
          Докладчик: Разумников А.В. – Глава Кривошеинского района, (Глава Администрации)
РЕШИЛИ:
       1. Принять к сведению информацию о результатах проведенной проверки прокуратурой Кривошеинского района сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013 год.
       2.  Предупредить муниципальных служащих Администрации Кривошеинского района о недопущении впредь фактов недостоверных предоставлений сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.
       3.  Продолжать положительную практику проведения учёбы по заполнению сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера с муниципальными служащими Администрации Кривошеинского района. На учёбу пригласить работников прокуратуры.

Голосовали единогласно.

Председатель  комиссии                                                                              А.М. Архипов
Секретарь  комиссии                                                                                   М.Ю. Каричева